Tarifubersicht Heime Auf Berg AG 2024
Ambulante Wohnbegleitung Basel

Leistung

Ambulante Wohnbegleitung

Kostentrdger Behindertenhilfe

IHP Stufe 0 - 8

CHF  476.- (Stufe

CHF  952.- (Stufe

CHF 1496.- (Stufe

CHF 2'040.- (Stufe

CHF 2'584.- (Stufe

CHF 3128.- (Stufe

CHF 3'672.- (Stufe

CHF 4'087.- (Stufe

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Ambulante Wohnbegleitung

andere Kostentrdger

CHF  275.- (Stufe

CHF  660.- (Stufe

CHF 11700- (Stufe

CHF 1'540.- (Stufe

CHF 1980.- (Stufe

CHF 2'530.- (Stufe

CHF 3190.- (Stufe

CHF 3'850.- (Stufe

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Anmerkung

FUr Frauen, Mutter, Vater oder Eltern zwischen 18 und 65 Jahren aus dem gesamten
Einzugsgebiet der Kantone Basel-Stadt und Basel-Landschaft.

Die Aufnahme von minderjahrigen Muttern ist moglich (Tarif auf Anfrage).

* Betreuungspauschale Ansatz CHF 90.-/Stunde | Objektpauschale Ansatz CHF 35.-/Stunde




Tarifubersicht Heime Auf Berg AG 2024
Sozialpadagogische Familienbegleitung

Leistung

Stunde

Anmerkung

Familienbegleitung Basel-Land

Als Einsatzzeit gelten neben der Arbeitszeit in der Familie, die Vor- und Nachbereitungszeit,

CHF 130.-

Telefongesprache, Sitzungen mit dem Helfersystem, Gesprache mit Drittpersonen etc.

Familienbegleitung Basel-Stadt CHF 180 -* Fallbezogene fachliche Einsatze inkl. Vor- und Nachbereitungszeit ect.
. Als Einsatzzeit gelten neben der Arbeitszeit in der Familie, die Vor- und Nachbereitungszeit,

Begleitete Besuche CHF 130--

Telefongesprache, Sitzungen mit dem Helfersystem, Gesprache mit Drittpersonen etc.
Standortgesprache CHF 130.- Aufnahme- & Abschlussgesprache, Protokolle
vereinbarte Aufwendungen CHF 130.- z.B. zusatzliche schriftliche Berichte
Wegzeit CHF 70.- pauschal inkl. Reisespesen

Von der Familie unentschuldigt nicht eingehaltene Termine und Absagen bis zu 24 Std. vor dem Einsatz werden in Rechnung gestellt

*FUr Einsatze samstags und abends von 20.00 - 23.00 Uhr (Montag - Freitag) wird ein Zuschlag von 15% verrechnet



Tarifubersicht Heime Auf Berg AG 2024
Mietwohnungen Kirchgasse 3

Leistung Miete*

1-Zi Wohnung CHF 1'030-

2-Zi Wohnung CHF 1'440.-

*inkl. Nebenkosten
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